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Speiseplan "ohne Gluten" (It. Rezeptur)

% Hahnchenspiel zartes

' ~—= Hahnchenfleisch leicht gewurzt

@ Lunch Bowl Buchweizen mit
7= Mohren und Edamame mit Senf
N “ verfeinert

Salat *

Obst der Saison *
®J  sb,sn

Mittwoch

w25 Kartoffel-Spinat-Pfanne mit
~ Kirbiswurfeln und Kirbiskernen

Salat *

Freitag

= MaissoRe
@ Naturreis

. SURkartoffel-Taler in cremiger

Dienstag

" Schlemmerfilet "Toskana Art"
b ~ Zartes saftiges Alaska Seelachsfilet

; (aus nachhaltiger Fischwirtschaft)

- === bedeckt mit einer fruchtigen Auflage

Vi

" ausTomaten und Mozzarella
) @
Tomaten-Mozzarella-Sol3e
Brokkoli "naturell"

Spiralnudeln glutenfrei
Spiralnudeln aus Mais und
Kichererbsen

x> Fi, M, Me, La

Donnerstag

. Grlne Bohnen-Eintopf mit
~  Rindfleisch

~ Brétchen glutenfrei *

Joghurt mit Frichten (1 5%) *
= S

Anderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Die Informationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.
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Gluten Erklarung der Symbole

namentlich:

Weizen

Roggen

Gerste

Hafer

Dinkel-Weizen
Khorasan-Weizen
Krebstiere

Eier

Fische

Erdnisse

Soja

Milch (einschlief3lich Laktose)
Milcheiweil3

Laktose

Schalenfrichte
namentlich:

Mandeln

HaselniUsse

WalnUsse

Kaschunisse

Pecanusse

ParanUsse

Pistazien
Macadamia-/Queenslandnisse
Sellerie

Senf

Sesam

Schwefeloxid und Sulfite
(>10 mg/kg oder 10 mg/I)
Lupinen

Weichtiere

Kann Spuren enthalten von ...

589 RDICTK

mit Alkohol

mit Zutaten vom Fisch
mit Zutaten vom Gefligel
mit Zutaten vom Rind
mit Zutaten vom Schwein
vegetarisch

vegan

mit Antioxidationsmittel

mit Nitritpokelsalz

Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan.
Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.
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